5

	[bookmark: _Hlk204606705]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

Sơn Tây Thượng, ngày        tháng  10  năm 2025

	    Về việc cử cán bộ tham gia  Hội đồng định giá, xác định giá trị tang vật, phương tiện vi phạm hành chính trong lĩnh vực Lâm nghiệp

	Kính gửi: Hạt Kiểm lâm khu vực VII.

Căn cứ Công văn số 291/HKL ngày 06/10/2025 của Hạt Kiểm Lâm khu vực VII về việc đề cử công chức tham gia Hội đồng định giá, xác định giá trị tang vật, phương tiện vi phạm hành chính trong lĩnh vực Lâm nghiệp;
Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng cán bộ, công chức tham gia Hội đồng định giá (có danh sách kèm theo).
Đề nghị Hạt Kiểm lâm khu vực VII xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh